-1..lrAi:Q !

li :: ,._,g_1_ . . 03 .1 i" '

j- ~ --

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

Gt\ 131NI·:Ti: LJO PRFFFITO
-------

PORTARIA Nº. 136, DE 24 DE MARÇO DE 2017.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o pedido de 02/03/2017 do Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França,

RESOLVE:

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr MAURÍCIO JOSÉ GOMES DE AZEVEDO; RG 11°. 6.076 710 SSP/PE, CPF nº. 055.046 594-42. para exercer o Cargo Comissionado CC - 10, de ASSESSOR DE GABINETE DE SECRETARIA, deste município, lotado na Secretaria de Saúde, a partir de O 1 /O 2/2017. Ili// li Ili Ili li/ Ili li li/// li Ili li li Ili li li Ili li li Ili Ili li Ili li/ fll li Ili l/ fllll l l li li li/ /Ili l li/ Ili l /li/ li Ili//

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Murncip 8 zerros, 24 de Março de 2017

SEVERINO OT
p

SOMONTEIRO

Praça Duque de Cuxia~. S/N. Centro. Bc/crros PL.
Fone: 3 728-(i 70ll.

CNP.I: t 0.091.5 I0,0001-75.